

Meta Film Production ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 73 55 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Production ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 73 55 30
	Stiftet: 6. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Meta Film Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet vil blive opløst ved likvidation i løbet af regnskabsåret 2022/23. Det er ledelsens vurdering, at der i forbindelse med en solvent likvidation ikke vil være væsentlige reguleringer til de regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2022.

Kapitalberedskab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har i denne forbindelse på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for selskabets kapitalforhold og fremtid. Det forventes at selskabet i det kommende regnskabsår likvideres ved en betalingserklæring fra moderselskabet.

Selskabets ledelse har i denne forbindelse sikret, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til brug for en solvent likvidation fra selskabets moderselskab.

På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-67.610	609.027
2 Personaleomkostninger	-117.183	-623.860
Driftsresultat	-184.793	-14.833
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	-3.487
Resultat før skat	-186.723	-18.320
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-186.723	-18.320
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-186.723	-18.320
Disponeret i alt	-186.723	-18.320

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Filmprojekter under udførelse	3.586.119	3.478.929
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.586.119	3.478.929
Anlægsaktiver i alt	3.586.119	3.478.929
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.013	48.013
Andre tilgodehavender	12.999	22.436
Tilgodehavender i alt	61.012	70.529
Likvide beholdninger	83.988	237.968
Omsætningsaktiver i alt	145.000	308.497
Aktiver i alt	3.731.119	3.787.426

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-184.460	2.263
Egenkapital i alt	-104.460	82.263
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.671.000	3.515.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.179	80.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.949	95.949
Anden gæld	82.451	13.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.835.579	3.705.163
Gældsforpligtelser i alt	3.835.579	3.705.163
Passiver i alt	3.731.119	3.787.426

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	20.583	100.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.320	-18.320
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.263	82.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.723	-186.723
	80.000	-184.460	-104.460

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Selskabets ledelse har i denne forbindelse på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for selskabets kapitalforhold og fremtid. Det forventes at selskabet i det kommende regnskabsår likvideres ved en betalingserklæring fra moderselskabet.		
Selskabets ledelse har i denne forbindelse sikret, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til brug for en solvent likvidation fra selskabets moderselskab.		
På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	116.471	592.436
Pensioner	0	26.425
Andre omkostninger til social sikring	712	4.999
	<u>117.183</u>	<u>623.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.930</u>	<u>3.487</u>
	<u>1.930</u>	<u>3.487</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Filmprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2021	3.478.929	1.737.290
Tilgang i årets løb	<u>107.190</u>	<u>1.741.639</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.586.119</u>	<u>3.478.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.586.119</u>	<u>3.478.929</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
